
【機密性2情報】

基地局無線機IP変換遠隔
制御システム1式購入

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年10月7日
柳井無線パーツ（株）
島根県益田市下本郷町999-1

5280001005156 一般競争入札 5,866,850円 5,764,000円 98.2% 

乗用自動車（ＳＵＶタイプ）1
台購入

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-77

令和4年10月14日
愛知自動車総合サービス（株）
愛知県碧南市新道町4-4

7180301017181 一般競争入札 3,700,419円 2,998,526円 81.0% 

ロータリージョイント（信光
SR5037A）1式外1点購入

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-78

令和4年10月31日
（株）信光
神奈川県横浜市中区不老町1-
1-5

7020001095287 一般競争入札 7,872,700円 7,872,700円 100.0% 

同軸固定減衰器（サンケン
WDTS150-40）1式外16点
購入

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-79

令和4年10月20日
国華電機（株）
大阪府大阪市北区天満1-6-14

9120001063785 一般競争入札 62,008,540円 59,345,000円 95.7% 

爆発物検知器（携帯型）７
式外３点購入

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-80

令和4年10月20日
帝國纎維（株）
東京都中央区日本橋2-5-1

7010001034840 一般競争入札 44,903,100円 26,873,000円 59.8% 

プラウ除雪車２台購入（美
保空港向け）

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-81

令和4年10月27日
岩崎工業（株）
福井県福井市文京1-37-6

1210001000241 一般競争入札 96,123,180円 76,191,179円 79.3% 

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

法人番号



【機密性2情報】

大阪航空局航空安全推進
ネットワーク機器調整作業

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-82

令和4年10月4日
（株）石川コンピュータ・セン
ター
石川県金沢市無量寺町ハ6-1

3220001000949 一般競争入札 4,282,148円 4,158,000円 97.1% 

令和４年度一般定期健康
診断及び情報機器作業従
事職員健康診断（単価契
約）

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-83

令和4年10月4日

医療法人健人会　那須クリニッ
ク
大阪府大阪市淀川区西中島4-
4-21

8120005005058 一般競争入札 4,751,120円 2,752,750円 57.9% 

令和４年度国有財産関係
書類ファイリングシステム
データ入力作業

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-84

令和4年10月24日
（株）トクアオ
山口県周南市相生町1-2

2250001009055 一般競争入札 7,660,400円 3,843,400円 50.2% 

空港用8000立給水車基本
性能劣化診断作業（高知
空港）

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-85

令和4年10月12日
日本機械工業(株）
東京都八王子市中野上町2-
31-1

7010001061950 一般競争入札 1,109,948円 1,045,000円 94.1% 

令和４年度長崎空港定電
流調整器用無停電電源装
置等精密点検作業

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-86

令和4年10月26日
(株）ＧＳユアサインフラシステ
ムズ
大阪府大阪市北区梅田3-3-20

1030001054801 一般競争入札 23,476,998円 22,660,000円 96.5% 

信太全方向式航空無線標
識施設敷地調査測量登記
業務

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-87

令和4年10月12日
大津土地家屋調査士事務所
大阪府枚方市大垣内町2-17-1

- 一般競争入札 1,197,323円 1,097,800円 91.7% 

岩国空港定電流変圧器精
密点検

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-88

令和4年10月31日
（株）有電社
東京都新宿区西新宿7-7-30

1011001023797 一般競争入札 1,356,360円 1,331,000円 98.1% 



【機密性2情報】

令和5年度 国有財産に係
る使用料等調査

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-89

令和4年10月27日

（株）中央不動産鑑定所　大阪
支所
大阪府大阪市中央区伏見町2-
3-9

6010001050293 一般競争入札 3,135,000円 1,056,000円 33.7% 

令和4年度中部空港事務
所消防用設備等点検作業

恒光　友義
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア1-
1

令和4年10月4日
日本空調システム（株）
名古屋市東区白壁1-9

3180001017849 一般競争入札 4,392,201円 3,135,000円 71.4% 

令和4年度高松空港外３カ
所発電設備等保守業務

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-
371

令和4年10月24日

ヤンマーエネルギーシステム
（株）高松支店
香川県高松市国分寺町新居
508-2

7120001103691 一般競争入札 2,380,919 2,365,000 99.3% 

令和4年度大阪空港事務
所庁舎等消防用設備点検
業務

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-
371

令和4年10月26日
（株）防災計測
大阪府堺市堺区錦之町東1-2-
24

8120101010127 一般競争入札 4,696,563 990,000 21.1% 

関西国際空港真空遮断器
精密点検

池田　尊彦
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中1番地

令和4年10月13日
（一財）関西電気保安協会
大阪府貝塚市半田745-1

6120005015182 一般競争入札 1,683,990 1,628,000 96.7% 

令和４年度　関西空港事
務所除草作業

池田　尊彦
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中1番地

令和4年10月15日
（株）Ｋｅｉ’ｓ
大阪市平野区長吉出戸3-2-4 5120001124517 一般競争入札 3,133,149 811,800 25.9% 

鉛筆7打外135点購入

池田　尊彦
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中1番地

令和4年10月19日
（株）イノウエ商事
大阪府泉大津市我孫子2－4－
20

9120101042177 一般競争入札 2,198,768 2,104,223 95.7% 



【機密性2情報】

令和4年度計測器校正

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和4年10月13日
インターテックジャパン（株）
東京都港区海岸3-18-1

8020001055208 一般競争入札 7,466,148 5,654,440 75.7% 

令和4年度三郡山ARSR局
舎外4箇所消防用設備等
点検作業

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和4年10月27日
寿防災工業（株）
福岡県福岡市博多区冷泉町2-
1

8290001007537 一般競争入札 1,497,266 1,034,000 69.1% 

高圧ケーブル3点購入

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和4年10月20日
（株）九州山光社
福岡県福岡市中央区渡辺通2-
8-10

8290001007537 一般競争入札 8,309,400 5,797,000 69.8% 

ブロアフィルター13個外7
点購入

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和4年10月27日
日本電気（株）
東京都港区芝5-7-1

8290001007537 一般競争入札 4,213,220 3,958,416 94.0% 

令和4年度　那覇空港
10000立級化学消防車(沖
縄800は1323)外1台法定
点検整備

坂上　昌彦
那覇空港事務所長
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和4年10月6日
沖縄日野自動車（株）
沖縄県豊見城市豊崎3-68

6360001008570 一般競争入札 2,872,901円 2,794,000円 97.3% 

令和4年度一般定期健康
診断

坂上　昌彦
那覇空港事務所長
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和4年10月31日
（一社）日本健康倶楽部沖縄支
部
沖縄県沖縄市登川3169

8010005003733 一般競争入札 4,900,170円 4,625,610円 94.4% 

令和4年度　那覇空港事務
所統合庁舎等消防設備点
検業務

坂上　昌彦
那覇空港事務所長
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和4年10月31日
（株）オキボー
沖縄県那覇市牧志1丁目4-26-
2-603

8360001029004 一般競争入札 5,949,486円 1,214,400円 20.4% 



【機密性2情報】

令和4年度計測器校正（高
松空港事務所）

白﨑　裕康
高松空港事務所
香川県高松市香南町由佐
3473-3

令和4年10月5日
インターテックジャパン（株）
東京都港区海岸三丁目18-1

8020001055208 一般競争入札 1,077,366円 658,900円 61.2% 

高松空港真空遮断器精密
点検

白﨑　裕康
高松空港事務所
香川県高松市香南町由佐
3473-3

令和4年10月25日

東芝インフラシステムズ（株）
電機サービスセンター　四国支
店
香川県高松市朝日町2－2－22

2011101014084 一般競争入札 3,090,650円 2,706,000円 87.6% 

令和4年度計測器校正（熊
本空港事務所）

山内　武則
熊本県上益城郡益城町大
字小谷

令和4年10月7日
インターテックジャパン（株）
東京都港区海岸三丁目18-1

8020001055208 一般競争入札 1,010,198円 591,800円 58.6% 

熊本空港電力監視制御装
置保守請負

山内　武則
熊本県上益城郡益城町大
字小谷

令和4年10月20日

東芝インフラシステムズ（株）電
機サービスセンター九州支店
福岡県福岡市中央区長浜2-4-
1

2011101014084 一般競争入札 1,081,005円 1,045,000円 96.7% 

大分空港定電流調整装置
等精密点検整備

山﨑　恵一
大分空港事務所
大分県国東市武蔵町糸原
大海田

令和4年10月18日
(株)GSインフラシステムズ九州
営業所
福岡市博多区博多駅前2-2-1

1030001054801 一般競争入札 2,946,853 2,530,000 85.9% 

宮崎空港進入灯台精密点
検作業

大口　陽山
宮崎空港事務所
宮崎県宮崎市大字赤江無
番地

令和4年10月24日
（株）有電社　関西支店
大阪府大阪市中央区南久宝寺
町三丁目6-6

1011001023797 一般競争入札 1,143,571円 1,100,000円 96.2% 

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式2-3

